
Отчет  

по выполнению мероприятий муниципальной программы 

 

 «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» 

 

отдел ЖКХ 

(наименование исполнителя) 

 

за 1 полугодие 2019 год 

№ 
п/п 

Наименование мероприятия Объем фи-
нансирова-

ния меропри-
ятий, утвер-

жденный 
Программой 
на 2019 год, 
тыс. рублей 

Объем фи-
нансирова-
ния, утвер-
ждённый 

бюджетом на 
2019год, 
тыс.руб. 

Кассовые 
расходы на 

реализа-
цию меро-

приятия 
(тыс.руб.) 

Результаты: Ос-
новные виды и 
объёмы работ 

1 2 3 4 5 6 
1 Благоустройство дворовых террито-

рий многоквартирных домов в горо-
де Амурске  
- краевой бюджет 
- местный бюджет (соглашение) 
- местный бюджет 

8072,61003 
 
 

4052,71 
1013,1775 
3006,72253 

5552,3 
 
 
 

1013,1775 
4539,1225 

  

      

     

2. Благоустройство общественной тер-
ритории в городе Амурске: 
- краевой бюджет (соглашение) 
- местный бюджет (соглашение) 
- местный бюджет 
 

54154,93459 
 

40522,37 
477,6 

13154,96459 
 

52622,535 
 

40522,37 
477,6 

11622,565 
 

1552,214 
 
 
 
1552,214 

Произведена 

оплата за услуги 

по изготовлению 

и доставке скамей 

– 11 шт., урн – 8 

шт., скамей-

качелей с навеса-

ми – 5 шт.. Уста-

новлены скамей-

ки, скамейки-

качели, урны на 

тер. набережной 

     
     

     

     

3. Благоустройство мест массового от-
дыха населения (городского парка) 
- краевой бюджет 
- местный бюджет  

843,74 
 
 

843,74 

843,74 
 
 

843,74 

  

 Итого 
- краевой бюджет 
- местный бюджет (соглашение) 
- местный бюджет 

63071,28462 
44575,08 
1490,7775 

17005,42712 

59018,575 
40522,37 
1490,7775 
17005,4275 

1552,214 
 
 
1552,214 

 

Дата 09.07.2019 

 

Начальник ОЖКХ                                                                                               К.С. Колесников 


